2021年５月 12日

各 位
                                                    会 社 名  AI inside 株式会社

                             代 表 者 名   代表取締役社長 CEO    渡久地 択

                                     （コード番号：4488 東証マザーズ）

                             問合わせ先  執行役員 CFO     髙橋 政史

                                       （TEL. 03-5468-5041）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

  2020年 11月 11日付で公表しました 2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）にお

ける業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021 年３月期通期業績予想と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 4,471 1,860 1,858 1,142 313.43

実績値（B） 4,597 2,360 2,339 1,660 450.87

増減額（B－A） 125 500 480 518 137.44

増減率（％） 2.8 26.9 25.9 45.4 43.9

（参考）前期実績

（2020 年３月期）
1,591 432 409 419 129.70

（注）1. 当社は連結財務諸表を作成しておりません。

2. 差異の理由

売上高につきましては概ね予想通りに進捗した一方で、国内における新型コロナウィルス感染症の

再拡大の影響により展示会や出張等を中止したこと、社内業務効率化施策の実施等による外注費の削

減等により、販売費及び一般管理費が想定を下振れた結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに

前回発表予想を上回りました。

以上